
Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/selisi

Decreto del Direttore

Oggetto: Esclusione dalla selezione per l’affidamento di attività tutoriali,
didattico-integrative, attività propedeutiche e di recupero (art. 2 DM n.
198/2003) a valere sulle attività del Centro SELISI del I sem. a. a. 2024/25. Rif.
Bando DD rep. n. 120/2024 prot. n. 133544 del 12/06/2024.

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI

VISTO Il Regolamento del Servizio di Tutorato, modificato con Decreto del Rettore n. 305
del 14/04/2014 e con DEcreto del Rettore n. 681 del 15/06/2021, in vigore dal
22/06/2021;

VISTO il bando allegato al Decreto del Direttore del Centro SELISI rep. n. 120/2024 prot.
n.133544 del 12/06/2024 finalizzato a selezionare studenti/esse capaci e
meritevoli/e iscritti/e ai corsi di dottorato, ai corsi di laurea magistrale presso
l’Università Ca’ Foscari cui affidare attività tutoriali a supporto degli insegnamenti
del I sem. dell’a.a. 2024/05 presso il Campus Treviso;

CONSIDERATE le candidature pervenute: codici identificativi JPE2STC2, NKZJB8BR, FJZRZDUR,
KTB2MUTF entro le ore 12:30 del 27/06/2024 assunte a protocollo rispettivamente
con n. 157976/2024, 157965/2024, 157971/2024, 157974/2024;

DECRETA

Art. 1 di escludere le seguenti candidature pervenute per i motivi elencati nella colonna
motivo di esclusione:

Codice
Domanda TUTORATO Motivo di Esclusione

JPE2STC2

ID16 Tutorato per studenti e
studentesse;
ID15 Tutorato per la tesi;
ID2 Advanced international
accounting

art.5 co.2 lettera a: il/la candidato/a non è in regola
con il pagamento delle tasse e dei contributi per l’a.a.
2023/24

NKZJB8BR

ID3 Economia aziendale;
ID5 Matematica (obbligo
formativo aggiuntivo);
ID4 Matematica

art.5 co. 2 lettera b: laureando/a sessione estiva a.a.
2023/24

FJZRZDUR ID1 Mathematical models
for decision making

art.5 co. 3 avere lo status di studente o studentessa
dell’Università Ca’ Foscari di Venezia

KTB2MUTF ID13 Teoria e tecnica della
traduzione inglese art.6 co.1 essere iscritto/a ad un Dottorato di ricerca

1
Centro Interdipartimentale SELISI – Il Direttore
campus.treviso@unive.it



Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276 – CF 80007720271

www.unive.it/selisi

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile della Giunta
del Centro SELISI.

Treviso, 01/07/2024

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI
Prof. Stefano Soriani

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Alessandra Pellin

2
Centro Interdipartimentale SELISI – Il Direttore
campus.treviso@unive.it


		2024-07-01T15:18:37+0200
	IT
	Stefano Soriani


		2024-07-01T16:33:34+0200
	IT
	Gennaro Capasso




